
ZARZĄDZENIE NR 1241y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 17 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.. poz. 506).
art 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019.
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMJSTRZ

Lźt.TZ

Id: 2AA506D7-9 I 8E-4A4E-874A-E75A8FAOAE6B. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 124/VIIL”2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 17 maja
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 8521 6 w
łącznej kwocie 19.600 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów z dnia 29.04.2019r. (znak WF-I.31 11.17.28.2019), gdzie na podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 50/2019 z dnia 25 kwietnia 2019r. został zwiększony plan
dotacji na zadania własne gminy w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji celowej na realizację
własnych zadań bieżących gmin, przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o
których mowa w art. 17 ust. I pkt 19 ustawy o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu
państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. t tej ustawy.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85228 w
łącznej kwocie 5.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów z dnia 29.04.2019r. (znak WF-1.3 I 11.17.25.2019), gdzie na podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 49/2019 z dnia 25 kwietnia 2019r. został zwiększony plan
dotacji na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższe zwiększenie dotacji celowej na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej, przeznaczone jest na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. I pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 75 I -urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75 113 w łącznej kwocie
3.528 zł między par. klasyfikacji budżetowej w zakresie realizacji zadań zleconych gminy, dokonano
w związku z koniecznością zabezpieczenia wystarczających środków budżetowych w planie
finansowym Urzędu na dodatkowe umowy zlecenia niezbędne do przeprowadzenia wyborów do
Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na dzień 26 maja 2019 r.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna
w rozdz. 85219 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 800 zł dokonano na wniosek
Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej należy zabezpieczyć
dodatkowe środki finansowe na umowy ubezpieczeń majątkowych i innych kosztów związanych z
opłatami komorniczymi w zakresie prowadzonych przez Ośrodek postępowań administracyjnych.

UMTSTRZ

„ąn

Id: 2AA506D7-918E-4A4E-B74A-E75A8FAOAE6B. Uchwalony Strona I



Plan finansowy na rok 2019

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 124 Nhl/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
zdnia 1705.2019r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie lkśzenie

852 Pomoc społeczna O 24 600

85216 Zasiłki stałe 0 19 600
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 19 600
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 19 600

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze O 5 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

5 000
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 5 000

RAZEM DOCHODY O 24 600

(J



Plan finansowy na rok 2019

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 124 Nhl/201 9

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
zdnia 17.052019r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmjzenle Z4*zzenie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

3 528 3 528
prawa oraz sądownictwa

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 528 3 528

4110 Składki naubezpieczeniaspołeczne O 470

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 470

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 3 058

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 3 058

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 528 O

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 3 528 O

852 Pomoc społeczna 800 25 400

85216 Zasiłki stałe O 19 600

3110 Świadczenia społeczne O 19600

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 19 600

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800 800

4260 Zakup energii 800 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 800 O

4430 Różne opłaty i składki O 800

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 800

. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze O 5 000

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 1 700

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 0 1 700

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 3300

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 3 300

RAZEM WYDATKI 4 328 28 928

.1GMINY
JUPTMJSTRZ

mgr (S2
k


